EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2026SEMPLAM
DISPENSA Nº DI001/2026SEMPLAM

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: MNK TOPOGRAFIA E SODAGEM LTDA, INSCRITO NO

CNPJ 15.380.225/0001-98. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GEOTÉCNICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 83.172,79 (OITENTA E TRÊS MIL,

CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801, PROJETO/ATIVIDADE: 2050,

ELEMENTO DE DESPESA 33903900, FONTE DE RECURSO: 15000000. VIGÊNCIA:

04/03/2027.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES 04/03/2026

		2026-03-05T08:56:30-0300